
Smlouva o nájmu 10160018/1745
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

AGROTEC a.s.
se sídlem Brněnská 74, 693 01 Hustopeče
IČ: 00544957, DIČ: CZ00544957
Zastoupená:^̂Bankovní spojení:|
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddílu B, vložka 138.

dále jen „pronajímatel“

a

Vysoké učení technické v Brně
se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 BRNO
Pro součást:
Fakulta strojního inženýrství
Technická 2896/2, 616 69 Brno (adresa pro doručování)
IČ: 00216305, DIČ: CZ00216305
Veřejná vysoká škola zřízená zák. č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, nezapisuje se do OR
Zastoupené: Ing. Petrem Tesařem, tajemníkem
Zástupce pro věcná jednání:|

dále jen „nájemce“

Článek 1
Předmět smlouvy

1.1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá vozidlo specifikované v bodě1.2. této smlouvy (dále
jen předmět nájmu) a nájemce si jej najímá a zavazuje se jej odebrat a zaplatit dohodnutou
úplatu (nájemné).

1.2. Předmětem nájmu je Fiat, model Ducato Maxi VAN L4H2, VIN: ZFA25000002D13482, barva
Bílá, 1BP 2937, (dále jen „předmět nájmu" nebo „vozidlo").

Článek 2
Nájemné

2.1. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu specifikovaný v článku 1.2. této smlouvy za
dohodnuté nájemné ve výši 114000 Kč bez DPH za celé období. Výše DPH se stanoví v souladu
s platnou právní úpravou.

2.2. Nájemné bude hrazeno bankovním převodem na základě daňového dokladu, který bude
pronajímatelem vystaven dle článku 23 „Obchodních podmínek pro pronájem dopravní techniky".

2.3. Nájemce se zavazuje před převzetím předmětu nájmu uhradit částku 0 Kč jako vratnou kauci
na nájemné.

Článek 3
Doba nájmu



3.1. Sjednaná doba nájmu je od 23. 4. 2018 do 14. 8. 2018. Za každý překročený den pronájmu
uhradí nájemce pronajímateli, kromě nájemného dle článku 2.1., smluvní pokutu ve výši 1500 Kč
bez DPH.

Článek 4
Povinnosti nájemce

4.1. Nájemce odpovídá za vozidlo po celou dobu, kdy ho má svěřeno, především nese
odpovědnost za veškeré škody, které na vozidle po tuto dobu vzniknou a veškeré škody, které
vzniknou v souvislosti s jeho provozem. Platí, že škodou v tomto smyslu jsou i sankce (pokuty),
úhrady jiných částek či jiné povinnosti dle rozhodnutí orgánu veřejné moci vzniklé/stanovené
v důsledku porušení předpisů (např. přestupků), ke kterým dojde v době nájmu.

4.2. Nájemce není oprávněn dát vozidlo do podnájmu či je jiným způsobem svěřit třetí osobě.

4.3. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli náhradu škody, za kterou odpovídá, V případě
škody kryté pojistkou se zavazuje uhradit případný nedoplatek škody (spoluúčast apod.).

4.4. Po dobu nájmu nese nájemce náklady související s provozem vozidla (pohonné hmoty,
provozní náplně, bÿžná údržba včetně mytí) a silniční, dálniční, mýtné a podobné poplatky
související s užitím vozidla, a to i v zahraničí. Nájemce se zavazuje v případě vzniku nedoplatku
na takovýchto nákladech za dobu nájmu takový nedoplatek uhradit na výzvu pronajímatele.

Článek 5
Společná a závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní náležitosti smlouvy se řídí ustanoveními Obchodních podmínek pro nájem dopravní
techniky, s nimiž se nájemce seznámil a jsou nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1.
Podpisem této smlouvy s nimi nájemce vyjádřil souhlas.

5.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5.3. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě dohody vyjádřené písemnou formou pod sankcí
neplatnosti.

5.4. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží nájemce a jeden obdrží
pronajímatel. Každý stejnopis má platnost originálu.

5.5. Účastníci smlouvy o nájmu prohlašují po jejím přečtení, že tuto sepsali podle svojí vážné a
svobodné vůle a na důkaz toho opatřují smlouvu vlastnoručními podpisy osob oprávněných
k podpisu této smlouvy.

*

Přílohy:
Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č.1 - Obchodní podmínky pro nájem dopravní technik




